8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a Contratação
de  empresa  especializada  na  execução  de  serviços  de
HOSPEDAGEM  COM  CAFÉ  DA  MANHA  NA  CIDADE  DE
FORTALEZA/CE,  DSENDO  APARTAMENTO  DUPLO  COM
CAMAS DE SOLTEIRO, PARA ATENDER A NECESSIDADE
DA CAMARA MUNCIPAL, pelo valor de R$ 1.012,00 (mil e
doze reais),  em favor  de 49003206 SYDNEY FERNANDES
RODRIGUES, CNPJ/MF Nº 49.003.206/0001-64.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, autorizo a
presente  contratação,  determinando  que  se  proceda  a
devida publicação dos atos. 

Riacho da Cruz/RN, 22 de maio de 2023